precentor, et cancellarius, pro se et capitulo Cathannie, comes pro se et heredibus

suis fidem dedimus corporalem. In cuius rei testimonium, et ad maiorem huius rei

securitatem huic scripto penes comitern et eius heredes residenti sigillum nostrum vna

cum communi sigillo capituli Cathannie, et sigillis decani, archideaconi, precentoris, et
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cancellarii Cathannie est appensum. Consimili vero scripture penes nos et successores

nostros et capitulum nostrum residenti, sigillum predioti comitis vna cum sigillis

domini Willelmi de Monte Alto, domini Andree de Morauia, domini Alexandri de

Morauia. et domini Dauid de Ynuerlunan, est appensum. Actum in Cathedrali ecclesia

Cathannie, x kalendas Octobris, Anno gracie m° cc septuagesirno quinto.

8. Charter by John of Moray, son of Sir Malcolm of Moray, to his brother, Sir

William of Moray, of the lands of Culnacloyth and Ruthtrelen in Strathbolgy,

held of the Earl of Sutherland, [c. 1284.] *

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Johannes de Moravia, Alius domini Mal-

colmi de Moravia, salutem eternam in Domino. Noveritis universitas vestra me
dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse domino Willelmo de Moravia,

fratri meo, pro homagio et seruicio suo, totas terras meas de Culnacloyth et de Ruth-

trelen in Strathbolgy, quas teneo de domino Willelmo, Comite Sutherlandie, per rectas

divisas suas, cum omnibus justis pertinenciis suis, libertatibus et aysiamentis, ad dictas

terras spectantibus vel aliquo tempore spectare valentibus : Tenendas et habendas

dicto domino Willelmo de Moravia et heredibus suis de me et heredibus meis in feodo

et hereditate, libere, quiete, pacifice et honorifice, in bosco et piano, in pratis et

pascuis, in viis et semitis, in moris et maresiis, in aquis et piscariis, in feris et avibus,

in stangnis et molendinis : Reddendo inde ipse et heredes sui vel assignati mihi et

heredibus meis vnum par cyrotecarum et vnum denarium ad pascha, et faciendo

forinsecum seruicium Scoticanum domini Regis quantum pertinet ad dictas terras.

Volo etiam et concedo ut dictus dominus Willelmus de Moravia et heredes sui vel

assignati quieti sint ab omnimodis sectis curiarum ad me et heredes meos pertinenti-

bus. Et si assignati dicti domini Willelmi, fratris mei, non habeant saisinam in dictas

terras de Culnacloyth et Ruthtrelen ante mortem dicti domini Willelmi de Moravia,

volo quod non sit prejudicium dictis assignatis qui habeant et teneant predictas terras